
UCHWAŁA NR XX/188/13
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 6 lutego 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2013 rok. 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591; z.2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 
i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241; 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r. poz. 567) oraz art. 8 ust. 3 pkt. 9 Statutu Gminy 
Łabiszyn przyjętego Uchwałą nr XIII/123/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2012 r. poz. 901) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Łabiszynie na 2013 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: A6395B70-C2F4-45E5-AA03-11D627D0B1D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/188/13 

Rady Miejskiej w Łabiszynie 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2013 ROK 

TEMATYKA SESJI 

I kwartał 

1. Plan pracy Rady Miejskiej oraz plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie na2013 rok. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej za 2012 rok 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Gminie Łabiszyn 

- sprawozdanie Komendanta Powiatowej Policji w Żninie, 

- sprawozdanie z ochrony p. pożarowej i zagrożeń pożarowych w Gminie. 

4. Opieka społeczna na terenie miasta i gminy Łabiszyn. 

II kwartał 

1. Analiza działalności stowarzyszeń działających na terenie Gminy Łabiszyn. 

2. Ocena funkcjonowania SP ZOZ w Łabiszynie. 

3. Stan dróg publicznych na terenie miasta i gminy Łabiszyn. 

4. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2012 rok. 

III kwartał 

1. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia na terenie Gminy Łabiszyn i zamierzeniach 
aktywizujących bezrobotnych. 

2. Stan przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2013-2014 wraz z analizą aspektów 
dydaktyczno-wychowawczych i analizą finansową szkół. 

3. Pozyskiwanie środków unijnych na zadania inwestycyjne i kulturalno-oświatowe. 

4. Analiza działalności Łabiszyńskiego Domu Kultury i Biblioteki Publicznej w Łabiszynie 

5. Analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2013 roku. 

IV kwartał 

1. Analiza stanu istniejącego w zakresie ochrony środowiska i gospodarki odpadami w Gminie. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych Radnych, Burmistrza, pracowników samorządowych 
i jednostek organizacyjnych. 

3. Zatwierdzenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych 
Uzależnień na 2014 rok. 

4. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2014 rok. 

5. Uchwalenie budżetu Gminy Łabiszyn na 2014 rok. 

W zależności od potrzeb, na każdej sesji mogą być podjęte uchwały w zakresie: 

- wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej, 

- spraw zgłoszonych przez Burmistrza Łabiszyna, Komisje Rady oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

- zmian w planach zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Łabiszyn. 

Id: A6395B70-C2F4-45E5-AA03-11D627D0B1D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 3 pkt. 9 Statutu GminyŁabiszyn przyjętego Uchwałą nr XIII/123/12 Rady 
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2012 r. poz. 901)Rada Miejska w Łabiszynie obraduje na sesjach na podstawie rocznego planu 
pracy. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: A6395B70-C2F4-45E5-AA03-11D627D0B1D6. Podpisany Strona 1




